

JEMO Holding Invest ApS
Uhrevej 3, 6064 Jordrup

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 37 67 33 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Jesper Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEMO Holding Invest ApS Uhrevej 3 6064 Jordrup
	CVR-nr.: 37 67 33 66
	Stiftet: 4. maj 2016
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 4. regnskabsår
Direktion	Jesper Mortensen, direktør
Associeret virksomhed	Firstgrade ApS, Jordrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.477 kr. mod -195.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	230.702	-189.442
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.225</u>	<u>-965</u>
Resultat før skat	224.477	-195.407
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	224.477	-195.407
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.702	-189.442
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.225</u>	<u>-5.965</u>
Disponeret i alt	224.477	-195.407

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	264.331	36.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	264.331	36.439
Anlægsaktiver i alt	264.331	36.439
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.810	0
Tilgodehavender i alt	2.810	0
Omsætningsaktiver i alt	2.810	0
Aktiver i alt	267.141	36.439
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	232.141	1.439
Overført resultat	-54.762	-48.537
Egenkapital i alt	227.379	2.902
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.762	28.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.762	33.537
Gældsforpligtelser i alt	39.762	33.537
Passiver i alt	267.141	36.439

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	112.840	-42.572	120.268
Resultatandel	0	-189.442	-5.965	-195.407
Kapitalbevægelse ifm. kapitalforhøjelse i Firstgrade ApS	0	78.041	0	78.041
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.439	-48.537	2.902
Resultatandel	0	230.702	-6.225	224.477
	50.000	232.141	-54.762	227.379
